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PDF Dosyasından Koruma Nasıl Kaldırılır





Adobe PDF formatı, işletmelerin hemen hemen her uygulamadan belge oluşturmasına ve dosyayı oluşturan programın alıcının elinde olup olmadığına bakılmaksızın bunları paylaşmasına olanak tanır. Geçmişte oluşturduğunuz PDF'leriniz varsa, bunları birçok durumda birkaç basit düzenleme ile başka amaçlar için yeniden kullanabilirsiniz. Ancak, bir PDF'nin düzenlenmesini önlemek için güvenlik özelliklerini etkinleştirdiyseniz ve ardından güvenlik parolasını unuttuysanız, parola korumalı PDF belgelerinizden korumayı kaldırmak için İnternet'teki ücretsiz araçları kullanabilirsiniz.
1
Web tarayıcınızı açın ve parola korumalı PDF dosyalarındaki düzenleme kısıtlamalarını kaldırmak için PDF dosyalarının kilidini açmanıza ve düzenleme izinlerini kaldırmanıza olanak tanıyan bir web sitesine gidin. PDFUnlock.com, Online2PDF.com ve Unlock-PDF.com gibi web sitelerinin tümü, kullanıcıların birkaç fare tıklamasıyla (Kaynaklardaki bağlantılar) PDF belgelerindeki düzenleme parolalarını kaldırmasına olanak tanır.
2
Bir dosya tarayıcı penceresi görüntülemek için PDF-unlocker web sitesi ana sayfasında "Gözat" veya "Dosya Seç" i tıklayın. Sabit sürücünüzde, kilidini açmak istediğiniz parola korumalı PDF dosyasını içeren klasöre gidin ve açın. Kilitli PDF belgesinin dosya adını vurgulayın ve seçin ve "Aç" düğmesini tıklayın.
3
PDF-unlocker sitesinde "Crack", "Password Remove Password", "Remove Protection", "Unlock" veya benzer şekilde adlandırılmış başka bir butona tıklayın. Kilit açma web sitesi korumalı PDF dosyasını bilgisayarınızdan site sunucusuna yüklerken, şifresini çözerken ve düzenleme şifresini kaldırırken bekleyin. PDF dosyasından şifre korumasını kaldırmak için gereken süre dosyanın boyutuna bağlıdır. Daha küçük dosyalar için site, dosyayı bir veya iki dakika içinde yüklemeli ve şifresini çözmelidir. Daha büyük PDF belgeleri için, yükleme ve parola kaldırma işlemi İnternet bağlantınızın hızına bağlı olarak bir saat veya daha fazla sürebilir.
4
Kilit açma web sitesinde "İndir", "Kilitli Olmayan Sürümü İndir" veya "Korumasız PDF İndir" veya benzer başka bir bağlantıyı tıklayın. Uygun indirme bağlantısını tıkladıktan sonra, tarayıcı açılır penceresinde "Tamam" veya "Kaydet" i ve ardından PDF dosyasının yeni kilitlenmemiş sürümünü kaydetmek için sabit sürücünüzde bir klasör seçin Korumasız PDF dosyasını indirmek ve bilgisayarınızdaki seçili klasöre kaydetmek için "Tamam" veya "Kaydet" i tıklayın.
5
Adobe Acrobat veya Foxit gibi bir PDF oluşturma veya PDF düzenleme uygulaması (Kaynaklardaki bağlantılar) başlatın ve ardından programda PDF dosyasının yeni kilitli olmayan sürümünü açın.
6
Yeni korumasız PDF dosyasında gerektiği gibi metni, alan adlarını değiştirin veya başka düzenlemeler yapın. PDF belgesinin düzenlenmiş sürümünü kaydetmek için "Dosya" ve ardından "Kaydet" i tıklayın.
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